3

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2019 г.

                    № 490
г. Томск
	О внесении изменений в Постановление Администрации Томского района от 08.11.2019 № 409

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В Постановление Администрации Томского от 08.11.2019 № 409 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории Томского района и принятия решения об утверждении документации по планировке территории Томского района» (далее – Постановление) внести следующие изменения, где в приложении к постановлению:

          1.1. Пункт 1 Порядка дополнить абзацем 3 следующего содержания:

      «Уполномоченным органом по организации подготовки документации по планировке территории Томского района и принятия решения об утверждении документации по планировке территории Томского района является Управление территориального развития Администрации Томского района (далее – Управление).

           2. Управлению Делами Администрации Томского района (Я.М. Постернак) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Томского района – начальника Управления территориального развития Д.К. Празукина.
Глава Томского района                                                                            А.А. Терещенко
Литосова Василиса Рифовна
          58-91-73
_1639227441.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]